2) Summam 22226 flp. 2 gros. ex decreto condensoriali in fundo bonorum villae Graziowa sortique Josephi Wislocki die 26. Februarii 1776 anno inter successores Josephi Wislocki et creditores ejusdem prolato super sortibus bonorum Graziowa lib. dom. 74. p. 235. n. 1 on. hipotecatam cum omnibus

a) connexis et consecutivis positionibus, utpote:

α) lib. dom. 74. pag. 235. n. 2 on. conspicua pro re Josephi Rossowski Summae 20000 flp. cessione ddo. 25. Januarii 1774. tum libr. dom. pag. et n. on. eod. conspicuo, alto decreto ddo. 29. Julii 1784 mediante quo Josephus Rossowski circa hanc cessionem Summae 20000 flp. conservatus extitit —

β) intromissione Josephi Rossowski ad sortem etiam villae Graziowa in fundamento cessionis ddo. 28. Martii 1777 lib. rel. nov. 16. pag. 131. ingrossatae, lib. rel. nov. 16. pag. 131. n. 1 on. hipotecata — tum

β) suboneratione videlicet cautione per Josephum Rossowski die 7. Julii 1786 pro re mas-

sae eridariae Ansonii Walawski in Summa 3985 flp. 29 gros. annuis proventibus bonorum Kuzmina correspondenti, inscripta lib. rel. nov. 16. pag. 131. n. 2 on. assecurata — pro extabulabili ac delibili ex sortibus bonorum Graziowa adpraesens D. Josephi Popiel propriis declarari — hancve Summam 22226 flp. 2 gros. cum adductis consecutivis et connexis positionibus, tum adducta suboneratione ex hisce sortibus bonorum Graziowa extabulandam ac delendam esse — libellum porrexerit, Judiciique opem, quoad id justitia exigit, imploraverit.

Cum autem Forum hocce ob ignotum eorum habitationis locum, vel plane a C. R. Austriacis terris absentiam, iis hic loci degentem Advtum. Dominum Radkiewicz cum substitutione Domini Adti. Hoborski eorum periculo et impendio qua curatorem constituerit, quocum etiam lis confestata in conformitate praescripti judiciarii codicis agitabitur, atque etiam terminabitur; ideo ii admonentur, ut pro die 18. Januarii 1843 hora decima matutina compareant, vel curatori dato, si quae forte haberent, juris sui adminicula tempestive transmittant, — vel denique alium quempiam Mandatarium constituent, Foroque huic denoninent, et pro ordine praescripto ea juris adhibeant media, quae ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverint, utpote, quod secus adversae forscunctationis suae sequelae sibi met ipsis sicut imputandae.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Tarnoviae die 14. Octobris 1842.

### (3315) *R u n d m a ß u n g.* (2)

Nro. 7636. Vom k. k. Stanislawower Landrechte wird hie mit befannt gemacht, es sei auf Ansuchen der Ludwig Kalinowskischen Erben die öffentliche Feilbietung der im hiergerichtlichen Depositenamte für die Ludwig Kalinowskische Massa erliegenden Fahrnisse, als: Silbergeräthe, Kostbarkeiten und einer Münzsammlung aus Gold-, Silber- und Kupfer-Münze bewilliget, und zu dieser in dem Amtsgebäude dieses k. k. Landrechtes abzuhaltenden öffentlichen Versteigerung, der Termin auf den 24. November 1842 um 9 Uhr Vormittags bestimmt.